

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101400664/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT INSTRU I ACCESSORIS D'UN SOL ÚS PER A PROCEDIMENTS QUIRÚRGICS: CIRURGIA GENERAL,URO,PROCTO_COMPLEMENTARI
Lot: 003 Pinces dissecció i hemostàsia
Partida: 000000

N.I.F.	B41842170
Nom o raó social:	KLUTER MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30018301	Pinça hemostas inox corb,estèril 12,5cm	38876	B	000	0,960000	2,900000	2,400000	2.599,000	UNI	7.537,10	6.237,60	60	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101400664/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT INSTRU I ACCESSORIS D'UN SOL ÚS PER A PROCEDIMENTS QUIRÚRGICS: CIRURGIA GENERAL, URO, PROCTO_COMPLEMENTARI

Lot: 008 Material cirurgia proctologica

Partida: 000000

N.I.F.	B41842170
Nom o raó social:	KLUTER MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30001442	Proctoscopi plàst transp Ø 20x80mm long	25597	B	000	1,380000	1,800000	1,490000	5.213,000	UNI	9.383,40	7.767,37	73	21
30001816	Anoscopi Ø20x85mm long HEINE	E-003.19.925	B	000	2,250000	3,730000	3,080000	473,000	UNI	1.764,29	1.456,84	77	21
30001817	Rectoscopi Ø20x250mm long HEINE	E-003.18.811	B	000	4,170000	7,560000	6,250000	16,000	UNI	120,96	100,00	148,5	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101400664/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT INSTRU I ACCESSORIS D'UN SOL ÚS PER A PROCEDIMENTS QUIRÚRGICS: CIRURGIA GENERAL,URO,PROCTO_COMPLEMENTARI
Lot: 009 Bolígraf per marcar camp operatori
Partida: 000000

N.I.F.	B41842170
Nom o raó social:	KLUTER MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30032526	Bolígraf cutani punta std+regle estèril	33182	B	000	0,540000	0,770000	0,640000	46.318,000	UNI	35.664,86	29.643,52	64	21